令和６年６月１３日

保護者 様

武雄市立山内西小学校
校長    樋渡  正
ＰＴＡ会長 草場 貞義

夏季休業期間及び学習会について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上
げます。また、日頃から本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただ
き厚く御礼を申し上げます。
 さて、本校では、下記のとおり夏季休業中に学習会を行います。
 つきましては、下記の内容について御理解いただき、御協力をお願い申し上げ
ます。

記

１ 夏季休業期間  ７月２２日(月)から８／２５(日)まで

２ 夏季休業中の学習会実施日

７月２２日(月)

  ※ 夏季休業中の学習会は、年間の出席日数に入ります。
  ※ 登校できない場合は、欠席扱いとなりますので、病気等で欠席の場合は、

通常どおり「すぐーる」または電話で学校へご連絡ください。

３ 学習会の日程

◇健康観察     ８：０５～ ８：１０
【１校時】     ８：１５～ ９：００
【２校時】      ９：１０～ ９：５５
【３校時】    １０：０５～１０：５０

◇帰りの会    １０：５０～１１：００

※下校予定   １１：００

４ その他
 ◆ 暑い中での登下校になることが予想されますので、水筒のお茶は不足する

ことが無いようにご協力ください。
◆ 学習会実施日の午後は個人面談を行います。今後配布される各学級の個人

面談計画表をご確認の上、該当の保護者様は、御出席をお願いします。